

Fiche logistique / Logistieke fiche

Données du produit / Algemene productgegevens / Produktdaten / Product data			
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR		Jambon cuit fermier Supérieur 500 gr Selecta	
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL		Hoeveham superieur 500 gr Selecta	
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.		2000	
Euro Délices Ref.		4540	
Intrastat		16024110	
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin		Nederland	
Marque / Merk / Marke / Brand		Selecta	
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box		10	
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)		5420027309729	
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)		15420027309726	
Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
DLC / THT / MHD / BBD			
Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro Délices			18
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging			
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /			
	BAC		
	Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight : 500 gr		
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension	20	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)	
	20	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)	
	3	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)	
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box	60	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)	
	40	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)	
	20	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)	
Palette / Palet / Palette / Palet		Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer	
	40	Colis/palette / Karton/palet / Karton/Palette / Carton/Palet	
	400	Pcs/palette / St/palet / St/Palette/ Pc/palet	
Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM			
	Q.	Poids / Gewicht / Gewicht / Weight	
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging	1	0,010 kg	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung / Secondary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or
	1	2 kg	Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Tertiary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other

Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier	
Nom / Naam / Name / Name	Van Osch snacks bv
Adresse / Adres / Adresse / Adresse	Veilingweg 3
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP	NL-5301 KM
Ville / Plaats / Ort / City	Zaltbommel
Pays / Land / Land / Country	Nederland
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone	
Fax	
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkeningsnummer (dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)	DE RP 03001 EG
Date / datum / Datum / date:	24/02/2021
Nom / Naam / Name / Name:	Cluts Fabienne

Version 03 vom 18.02.2021	
Leitsatzziffer:	2.341.6 – Intrastatnummer 1602 4110
Artikelbezeichnung:	Artikel 002004 Schinken Qualität 1 D-Shape – 500 Gram
Verkehrsbezeichnung:	Kochschinken - Hoeve Ham Superieur – Jambon Cuit Fermier Supérieur
Produktgruppe:	Gegarte Pökelfleischerzeugnisse - Gekookte Ham – Jambon cuit

Qualitätsstufe:	Spitzenqualität – Superieur - Supérieur
Qualitätskriterien:	aus der Ober- und Unterschale, bzw. Nuss min. 20% FE im fettfreien Anteil min. 90% BEFFE im FE Das Produkt sowie die verwendeten Rohstoffe entsprechen den jeweils gültigen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland.
MHD – THT - DLC	28 Tage ab Anlieferung, 28 dagen bij aanlevering, 28 jours à la reception
Lager- und Transportbedingungen:	Ungeöffnet unter + 4°C – Gekoeld bewaren bij max. + 4°C, A conserver au frais à + 4° C max. Kühltransport, i.d.R. durch Speditionen.
Sensorische Eigenschaften: (Aussehen, Anschnitt, Konsistenz/Biss, Geruch, Geschmack)	- Verzehrsfertig, gebrüht bzw. gegart - Aus ganzen Teilstücken zusammengefügt, gegarter Schinken - Arttypischer, frischer Pökeleruch - schnittfeste Fleischstruktur - abgerundeter, kräftiger, charakteristischer Schinkengeschmack
Packungsinhalt:	10 Verpackungen pro Karton – 10 stuks per Karton – 10 pieces par Carton 80 Kartons pro Palette – 80 Kartons per pallet – 80 cartons par pallet
Mikrobiologische Eigenschaften:	MiBi
Chemische Eigenschaften:	- Wasser: 72 % ± 3 % - Water: 72 % ± 3 %, eau 72 % ± 3 % - Wasser/Eiweiß: ≤ 4,0 – Water/eiwit: ≤ 4,0 – Eau/protéine: ≤ 4,0 - P2 O5: < 0,65
Nährwerte (Ø/100g): Gemiddelde voedingswaarde (Ø/100g): Valeurs nutritionnelles moyennes (Ø/100g):	Energie – energie - énergie: 442kJ/104kcal Fett – vetten – matières grasses: 2,0 g davan gesättigte Fettsäuren – waarvan verzadigde vetzuren – dont acides gras saturés: 1,0 g Kohlenhydrate – koolhydraten - glucides: 1,5 g davan Zucker – waarvan suikers – dont sucres: 0,5 g Eiweiß – eiwitten - protéines: 20,0 g Salz – zour - sel: 1,90 g
Zutatenliste: (Konform mit Produkt) Ingrediënten: Ingrédients:	96% Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürzextrakte, Gewürze, Dextrose, Stabilisator: Diphosphate, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat. 96% varkensvlees, nitrietpekelzout (zout, conserveermiddel: natriumnitriet) specerijenextracten, specerijen, dextrose, stabilisator: difosfaten, antioxidant: natriumascorbaat 96% viande de porc, sel nitrité (sel, conservateur: nitrite de sodium), extraits d'épices, dextrose, stabilisant: diphosphates, antioxyant: ascorbate de sodium
Allergene: GVO:	Keine Stoffe, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen nach Artikel 21, in Verbindung mit Anhang II der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 (LMIV). Keine GVO enthalten nach Verordnung (EU) Nr. 1829/2003, Verordnung (EU) Nr. 1830/2003.

	erstellt und geändert	geprüft und genehmigt
Datum	18.02.2021	18.02.2021
Unterschrift	R.Zaun	R.Eckart



Vorläufiges Internes PRODUKTDATENBLATT

Sonstige Hinweise:	Code EAN 13 auf die Verpackung – EAN 13 op de Verpakking – EAN 13 sur le Emballage: 5420027309729 Code EAN 128 auf dem Karton – EAN 128 op de Karton – EAN 128 sur le Carton: 15420027309726
Letzte Änderung:	

	erstellt und geändert	geprüft und genehmigt
Datum	18.02.2021	18.02.2021
Unterschrift	R.Zaun	R.Eckart

α υ υ υ

Hoeverham Superieur Jambon Cuit Fermier Supérieur

(NLRB) Ingrediënten: 95% varkensvlees, natriumpekel/zout (zout, conserveermiddel), natriumnitriet), specerijextracten, specerijen, dextrose, stabilisator: dīfosfaten, antioxidant: natriumascorbaat.

(FRBE) Ingrédients: 95% viande de porc, sel nitrité (sel, conservateur: nitrite de sodium), extraits d'épices, dextrose, stabilisant: diphosphates, antioxydant: ascorbate de sodium.

Ongepoeld, gekookt, bewaren bij max. +4°C.
Ongepoeld, in mincehoudbaar vet.
Non ouvert, à conserver au frais à +4°C max.

Gemiddelde voedingswaarde/
Valeurs nutritionnelles

21.10.16 100 g
2309X267
energie/énergie 442 kJ / 104 kcal
vetten/matieres grasses 2,0 g

waarsan verzadigde vetten/v
dont acides gras saturés 1,0 g
koolhydraten/glucides 1,5 g
waarsan suikers/dont sucres 0,5 g
eiwitten/proteines 20,0 g
zout/zsel 1,9 g

Verpakt voor / Emballé pour: Euro-Delices Distribution
Rue du Fond des Fourches 31
B — 4041 Vottem

500 g
DE
RP 03001
ES



(01)54200273097291610241002309X267

Hoeverham Superieur Jambon Cuit Fermier Supérieur

(NLRB) Ingrediënten: 95% varkensvlees, natriumpekel/zout (zout, conserveermiddel), natriumnitriet), specerijextracten, specerijen, dextrose, stabilisator: dīfosfaten, antioxidant: natriumascorbaat.

(FRBE) Ingrédients: 95% viande de porc, sel nitrité (sel, conservateur: nitrite de sodium), extraits d'épices, dextrose, stabilisant: diphosphates, antioxydant: ascorbate de sodium.

Ongepoeld, gekookt, bewaren bij max. +4°C.
Ongepoeld, in mincehoudbaar vet.
Non ouvert, à conserver au frais à +4°C max.

Gemiddelde voedingswaarde/
Valeurs nutritionnelles

21.10.16 100 g
2309X267
energie/énergie 442 kJ / 104 kcal
vetten/matieres grasses 2,0 g

waarsan verzadigde vetten/v
dont acides gras saturés 1,0 g
koolhydraten/glucides 1,5 g
waarsan suikers/dont sucres 0,5 g
eiwitten/proteines 20,0 g
zout/zsel 1,9 g

Verpakt voor / Emballé pour: Euro-Delices Distribution
Rue du Fond des Fourches 31
B — 4041 Vottem

500 g
DE
RP 03001
ES



(01)54200273097291610241002309X267